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   Erdoğan konuştu:
   “Gazete manşetleriyle, köşe yazılarıyla partimiz üzerine oyun oynayanlara karşı uyanık olmalıyız.
Bizi bölmeye, aramıza nifak sokmaya çalışanlara karşı dikkatli olmalıyız”
   Şimdi de ben konuşuyorum.
   Gazeteci dediğin gerçekleri yazmakla yükümlü olan kişidir. Sen bırak partini de bazı gazetelerin,
gazetecilerin Türk Silahlı Kuvvetli üzerine oynadığı “asimetrik bir psikolojik harekâttan” bahsetsene.
   Türk Silahlı Kuvvetleri’ne her gün darbe vuruluyor, ağzını açmıyorsun, sözde partini bölmek
istiyorlar sen dikkate, uyanıklığa davet ediyorsun.
   Partin bölünse ne olur ki?
   Daha önce de bölündüğünde, kapatıldığında yeni bir adla açmadınız mı partilerinizi?
   Türk Silahlı Kuvvetleri’nin bir ikincisinin kurulma şansı ise yok.
   Gelelim bahsettiğiniz gazetecilere…
   Bu insanlar ülkenin bölünmez bütünlüğü hakkında bir şeyler yazıyorlarsa hepsinin ellerinden,
kalemlerinden öpüyorum. Bu insanları partilerin bölünmüşlüğü değil, ülkelerinin bölünmüşlüğü
ilgilendiriyorsa bu suç mu?
   Sizse bu insanlara karşı gerçekten dikkatli ve uyanık olmalısınız.
   Haydi, korkun şimdi..
 
Gokhan.Dag@PolitikaDergisi.com

 
  

  Yorumlar  
  

TÜKETMEK

  İçeriği Yazan: Nuran TALAY Zaman: Paz, 12/07/2009 - 10:56  

Sevgili Gökhan anket gibi başlık atmışsın.

Bahsi geçen Başbakan oranları çok seviyor biliyorsun.

Parti bölünürse ne olur?

Refah Partisi kapatılınca, Adalet ve Kalkınma Partisi doğmuştu telaşa kapılmaya gerek yok.

TSK bölünürse ne olur? Buna ilaveten TSK’ nın bölünmesini isteyenler kim ve bunu neden istiyorlar?

Türkiye Cumhuriyetinin güvenilecek sayılı kurumlarından TSK, sınırlarımızı ülkemizin bütünlüğünü
koruyor. Türk halkı ordumuza sonsuz güveniyor. Bu güveni sarsmak için yapılanlara da sessiz
kalınıyor.

Bir yaman çelişki…

“Böl, parçala, sindir, yönet” emperyalistlerin formülü…

Kobay olarak kullanılma olasılığımızın oranı nedir?

Bunun yanıtını arıyorum …
Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
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bölmek ,bölünmek,nifak

  İçeriği Yazan: Dilan DAĞ Zaman: Paz, 12/07/2009 - 14:09  

ergenekon dosyasıyla TSK yı ve daha bir çok kurumu kuruluşu şahısları bölmeye parçalamaya çalışan
, Türk halkının bu kuruluslara ve bu insanlara olan saygısını güvenini zedelemeye çalışan kendileri
değilmiydi. Şimdi neden kendi içlerindeki bölünmeden huzursuzluk duyuyor oysaki Türk milletine
kendisi aşılamadı mı bu nifak duygusunu.
 
    
  

Ampül Efendi.

  İçeriği Yazan: Nil MARİ Zaman: Pzt, 13/07/2009 - 21:34  

Ampül efendi bir geldi Türkiye'mizin Trafo'sunu yaktı.

Nifak'tan bahsetmesi ise "Nifak Uzmanı" olduğu içindir.
Zaten kendisi komplekslidir, bir şey söyliyemiyorsun Tayyip Efendiye, hemen köpürüyor..aslında
hepimiz biliyoruz dönen dümenleri ama, "güç ve güçsüzlük" kapışmasının orta yerinde kalakaldık ne
yazık ki.
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